平成２６年５月９日

各  位

会 社 名 エイチ・ツー・オー リテイリング株式会社
代 表 者 取締役社長  鈴 木  篤

（コード番号：８２４２ 東証第１部）
問い合わせ先  広報部長 髙橋 正明

（TEL 06-6367-3181）

当社子会社における特別損失の計上及び業績予想との差異に関するお知らせ

当社子会社である株式会社家族亭において、平成２６年３月期（平成２５年４月１日～平成
２６年３月３１日）の業績について、別紙「特別損失の計上及び業績予想との差異に関する
お知らせ」のとおり公表いたしましたのでお知らせいたします。

                                以 上

平成 26 年５月９日

各  位

会社名 株式会社 家 族 亭

代表者名 代表取締役社長 入江 一晃

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 9931）

問合せ先

役職・氏名 代表取締役専務執行役員

管理本部長 後藤 秀明

電話番号  06-6227-6030

特別損失の計上及び業績予想との差異に関するお知らせ

 平成 25 年５月７日付に公表いたしました平成 26 年 3 月期（平成 25 年４月１日～平成 26 年 3 月 31

日）の業績予想との差異について、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 平成 26 年３月期通期連結業績予想との差異(平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日)

                                        （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 15,600 320 340 120 17 円 07 銭

今回実績値（Ｂ） 15,764 201 256 △79 △11 円 24 銭

増減額（Ｂ－Ａ） 164 △118 △83 △199

増減率（％） 1.1 △36.9 △24.5 －

(ご参考)

前期実績（平成 25 年 3 月期）
19,452 323 341 △162 △23 円 06 銭

（注）平成 25 年 3 月期は決算期の変更に伴い、15 ヶ月の変則決算になっております。

2. 平成 26 年３月期通期個別業績予想との差異(平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日)

                                        （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 8,200 210 250 70 9 円 96 銭

今回実績値（Ｂ） 8,283 231 296 12 1 円 73 銭

増減額（Ｂ－Ａ） 83 21 46 △57

増減率（％） 1.0 10.2 18.6 △82.6

(ご参考)

前期実績（平成 25 年 3 月期）
10,404 204 287 △194 △27 円 65 銭

（注）平成 25 年 3 月期は決算期の変更に伴い、15 ヶ月の変則決算になっております。

3. 業績予想との差異が生じた理由

(連結業績)

   売上高は想定通り推移したものの、製造事業において原材料価格やエネルギーコストの高騰に加え、

建物やのれん等の減損損失 196 百万円を特別損失に計上したことから、営業利益、経常利益、当期

純利益が平成 25 年 10 月 25 日の前回発表予想を下回ることとなりました。

     (個別業績)

   売上高が想定通り推移したことにより、営業利益、経常利益が前回発表予想を上回ったものの、関

係会社株式評価損 136 百万円を特別損失に計上したことから、当期純利益は前回発表予想を下回るこ

ととなりました。

以  上